

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Köpke Porte A/S

Industrivej 1-3, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2022

---

Marianne Louise Köpke  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Köpke Porte A/S  
Industrivej 1-3, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. maj 1987  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Marianne Köpke, formand  
Arne Pedersen  
Marianne Louise Köpke

### Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.536.868, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.347.309.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.670.042</b>	<b>3.904.477</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.526.937)</u>	<u>(1.662.628)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.143.105</b>	<b>2.241.849</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(96.373)</u>	<u>(104.438)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.046.732</b>	<b>2.137.411</b>
Finansielle indtægter		307.191	259.463
Finansielle omkostninger	2	<u>(99.600)</u>	<u>(76.714)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.254.323</b>	<b>2.320.160</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(717.455)</u>	<u>(511.856)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.536.868</u></b>	<b><u>1.808.304</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	1.800.000
Overført resultat		<u>36.868</u>	<u>8.304</u>
		<b><u>2.536.868</u></b>	<b><u>1.808.304</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	95.269
Indretning af lejede lokaler		0	1.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>96.373</u>
Deposita	5	120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>120.000</u>	<u>216.373</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.073.612	2.803.137
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.073.612</u>	<u>2.803.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.964.549	2.762.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.911	0
Andre tilgodehavender		4.128	0
Udskudt skatteaktiv	6	23.732	9.929
Periodeafgrænsningsposter		0	11.650
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.983.320</u>	<u>2.784.468</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.542.241</u>	<u>2.765.938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.599.173</u>	<u>8.353.543</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.719.173</u>	<u>8.569.916</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.347.309	2.310.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.347.309</b>	<b>4.610.440</b>
Deposita		26.000	26.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.323	324.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.852	1.178.177
Sambeskatningsbidrag		731.258	525.030
Anden gæld		2.411.431	1.905.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.345.864</b>	<b>3.933.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.371.864</b>	<b>3.959.476</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.719.173</b>	<b>8.569.916</b>
Eventualforpligtelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.310.441	1.800.000	4.610.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	36.868	2.500.000	2.536.868
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>2.347.309</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.347.309</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		2.536.868	1.808.304
Reguleringer	9	606.237	433.545
Ændring i driftskapital	10	<u>192.872</u>	<u>(2.074)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>3.335.977</b>	<b>2.239.775</b>
Renteindbetalinger og lignende		307.191	259.463
Renteudbetalinger og lignende		<u>(99.599)</u>	<u>(76.715)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>3.543.569</b>	<b>2.422.523</b>
Betalt selskabsskat		<u>(525.030)</u>	<u>(477.158)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>3.018.539</b>	<b>1.945.365</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(1.442.236)	(390.072)
Betalt udbytte		<u>(1.800.000)</u>	<u>(1.600.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(3.242.236)</b>	<b>(1.990.072)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(223.697)</b>	<b>(44.707)</b>
Likvider 1. januar 2021		<u>2.765.938</u>	<u>2.810.645</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>2.542.241</b>	<b>2.765.938</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.542.241</u>	<u>2.765.938</u>
<b>Likvider 31. december 2021</b>		<b>2.542.241</b>	<b>2.765.938</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.161.312	1.403.619
Pensioner	324.343	227.791
Andre omkostninger til social sikring	26.183	20.871
Andre personaleomkostninger	15.099	10.347
	<b>1.526.937</b>	<b>1.662.628</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	71.200	55.000
Andre finansielle omkostninger	28.400	21.714
	<b>99.600</b>	<b>76.714</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	731.258	525.030
Årets udskudte skat	(13.803)	(13.174)
	<b>717.455</b>	<b>511.856</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	1.404.770	50.538
Kostpris 31. december 2021	1.404.770	50.538
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.309.501	49.434
Årets afskrivninger	95.269	1.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.404.770	50.538
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år	20 år

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2021	120.000
Kostpris 31. december 2021	120.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>120.000</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(9.929)	3.245
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.803)	(13.174)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>(23.732)</b>	<b>(9.929)</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	26.000	26.000	0	26.000
	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>	<b>26.000</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter	(307.191)	(259.463)
Finansielle omkostninger	99.600	76.714
Af- og nedskrivninger	96.373	104.438
Skat af årets resultat	717.455	511.856
	<b>606.237</b>	<b>433.545</b>

### 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	729.525	(465.454)
Ændring i tilgodehavender	(1.194.138)	117.386
Ændring i leverandører mv.	657.485	345.994
	<b>192.872</b>	<b>(2.074)</b>